
UCHWAŁA NR 730/LXXII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie zamiaru przekształcenia Przedszkola Samorządowego Nr 3 wchodzącego w skład Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Myślenicach poprzez zmianę jego siedziby. 

Na podstawie art. 89 ust. 1, 3 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t. j.  Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. h) ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Myślenicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Z dniem 31 sierpnia 2024 r. wyraża się zamiar przekształcenia Przedszkola Samorządowego 
Nr 3 wchodzącego w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Myślenicach, poprzez zmianę jego siedziby 
z ul. Lipowej 2a na ul. Zdrojową 16A. 

§ 2.  

Zobowiązuje się i upoważnia Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice do dokonania niezbędnych czynności 
do przeprowadzenia przekształcenia, o którym mowa w § 1, w szczególności do zawiadomienia o zamiarze 
przekształcenia Małopolskiego Kuratora Oświaty w celu uzyskania opinii w sprawie przekształcenia 
przedszkola. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 468AFD0B-18AF-4B6A-B374-C3CB0CAFD2D0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana siedziby Przedszkola Samorządowego Nr 3 w Myślenicach stanowi jego przekształcenie 
w rozumieniu art. 89 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, a zatem procedura jego 
dokonania wynika z odpowiednio stosowanego art. 89 ust.  1 i 2 ustawy. 

Podjęcie uchwały wynika z potrzeby przeniesienia siedziby Przedszkola Samorządowego Nr 3 wraz ze 
składnikami majątkowymi z ul. Lipowej 2a do budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Myślenicach przy 
ul. Zdrojowej 16A. 

Zmiana siedziby przedszkola umożliwi kontynuację wychowania przedszkolnego oraz jest ważna 
w szczególności ze względów organizacyjno-administracyjnych. 

Ponadto, zapewni realizację obowiązku wynikającego z art. 31 ust. 8 i 9 oraz art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe. 

Nowa lokalizacja, poprzez dostęp do specjalistów zapewnia wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci 
a także organizowanie i prowadzenie zajęć dla dzieci o specjalnych potrzebach edukacyjnych jak również zajęć 
rozwijających uzdolnienia i zainteresowania dzieci. 

Nauczyciele oraz pracowniy administacji i obsługi zatrudnieni są w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
w Myślenicach z siedzibą przy ul. Zdrojowej 16A. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 468AFD0B-18AF-4B6A-B374-C3CB0CAFD2D0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



